Schliisselschalter 10A,400V,2-polig,3 PLE

Schliisselschalter 10A,400V,2-polig,3 PLE
Schliisselschalter 10A,400V,2-polig,3 PLE
Fabrikat : Hager oder gleichwertig

Artikel : SK606

gewahltes Fabrikat/Typ: ' / '

liefern, montieren und betriebsfertig anschlieen.

Technische Merkmale

Nennstrom

Anzahl Module

Frequenz

Betriebstemperatur
Lager-/Transporttemperatur
Anschlussart

Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Héhe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt

Schutzart

Polanzahl

Isolationsspannung

Technische Anderungen vorbehalten

10 A

3

50

-10...40 °C
-40...80 °C
Schraubtechnik
1,5-10mm?
1-6mm?
1w

85 mm

70 mm

64 mm

IP20

2P

440V



